یہ اللہ کا وعدہ ہے اور اس کے رسول ﷺ کی بشارت ہے، جس میں کوئی شک نہیں، کیونکہ یہ واضح قرآن سے ثابت ہے، جس میں کوئی شک نہیں، اور رسول اللہ ﷺ کی صحیح سنت سے ثابت ہے۔ ہم اہل قوت و طاقت کو یہ بھی یاد دلاتے ہیں کہ دین اور امت کی ذمہ داری قبول کرنا ایمان کا حصہ ہے اور اس کی ایک حقیقی تصدیق ہے، کیونکہ اسلام کا دفاع تمام مسلمانوں پر فرض ہے۔

سال 39، صفر 1446 ہجری، ستمبر 2024 عیسوی

انجینئر عبداللہ الصلاحی۔

ولایت یمن